
, I. MUNICIPALIDAD Dtr Í,OTA
ALCALDIA

* Df,PTO, DE EDUCACION *
- Apruebo Coniroto de Trobojo por servicio.-

LOTA. 1 E JUll.1016

DECRETO N"z1lq / lcl

Vistos:
El Controto de Trobojo por servicio, de fecho 02

de junio de 2016, suscrifo entre fo Municipofídod de lofo, Deporfomenlo de
Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro doño PAOLA DFNIS
MARTINEZ MARTINEZ; Decrelo DEM N'ó01 del 30 de sepfiembre de 2015 que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del Señor Alcolde" D.F.L. N'1, del
24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución N' I ó00 de lo Conlroloírr¡ Generol de
lo Repúblico y en uso de los focullodes que me confiere el Arl. 12" y 63'de lo Ley
N"18.ó95, Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes;

DECRETO:

APRUÉBESE Controto de Trobojo por servicio de
fecho 02 de junio de 201ó, suscrilo enlre lo Municipolidod de Lofo,
Deportomento de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo trobojodoro
que o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P.. SALUD

presupuestorio 2 I 5-2 I -03-004.

ARCHÍVESE.-

PAOLA DENIS MARTINEZ MARTINEZ
Deportomenlo de Educoción Biblioieco Municipof

Adminislrolivo
44 hrs. cronológicos semonoles
02 de junio de 201 ó.-
I ó de julio de 201ó.-
Licencio Médico de doño Sondro Hermosillo.
$ 328.052.-
CAPITAL. FONASA

IMPÚTESE lo onteriormente indicodo o lo cuenio

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNíQUESE

DISTRIBUCfON:
- Inieresodo.
- Alcoldío.
- Controlorío.
- Sub-Depto. Finonzos.
- Sub-Depto. Personol.
- Archivo.-

CAO/JMAB/J


